AMIGAS SANTO ANTONIO DE PÁDUA, constantes da Deliberação 001/CMDCA/2014, de 29 de janeiro de 2014, que
aprovou a troca do veiculo Kombi (VW) por um veiculo DOBLÔ ATTRACTIVE 1.4 FLEX 2014 4P (FIAT), bem como o
acréscimo de R$ 11.073,00 ao valor anteriormente definido de R$ R$ 57.272,00, ficando, portanto, o valor total do Projeto
em R$ 68.345,00 (sessenta e oito mil, trezentos e quarenta e cinco reais), tudo conforme consta nos Autos nº. 49.715/2013,
de 02/12/2013.

Data da assinatura: 17 de março de 2014.

Ampara Legal: Lei 8.666/93 e suas alterações e, ainda, o artigo 10 do Decreto nº. 635, de 15 de julho de 2009.

Assina: Secretária Municipal de Assistência Social e Cidadania – Andréa Cabral Ulle- Gestora do Fundo Municipal dos